3neHko AnekcaHap bopucosuu

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2023 ropa.

Mosunuusa CBepeHun

damunus, MMfa, oTYECTBO 3neHko AnekcaHap bopucosuy

Homep B peecTtpe unenos POO 007694

JaTta BKJIlOYeHUsA B peecTp uneHos POO 11.11.2011

Homep I0p. JINLLO 3aKJIl04YMuBLLUEe DaTta Bup

oTtyeTa 06 [0roBOp Ha NpoBegeHue cocTaBJsieHMs O61bEeKT oueHKMn onpepensemon

oueHKe OL,EeHKM oTyeTa CTOMMOCTH

H-23-54 4o 3neHko A.B. 10.10.2023 TpaHcrnopTHeie pbIHOYHas
cpencTsa

23-30 4YMNo 3neHko A.b. 11.10.2023 KBapTupa pbIHOYHasA

H-23-57 4o 3nerko A.B. 14.10.2023 TPaHCNOpTHOE PbIHOYHEs
CpencTso

23-31 4Mno 3neHko A.b. 20.10.2023 3eMeJIbHEIN pbIHOYHasA
y4acToK

H-23-58 4o 3nerko A.B. 23.10.2023 TPaHCNOpPTHOE PbIHOYHES
CpencTso

H-23-59 4Mno 3neHko A.B. 26.10.2023 TpaHcnopTHoe pbIHOYHas
CcpencTBo
XKWUNOWM AoM C

23-32 Yo 3neHko A.b. 26.10.2023 3eMesibHbIM pPbIHOYHasA
y4aCTKOM

H-23-60 4Yno 3neHko A.B. 27.10.2023 ThaHcnopTHoe PbIHOYHAS
CpencTso

H-23-61 4no 3neHko A.B. 29.10.2023 TpaHcrnopTHele pbIHOYHas
cpencTsa

H-23-62 4Yno 3neHko A.B. 02.11.2023 TpaHcnopTHoe PbIHOYHaS
CpencTBso

H-23-63 Yro 3neHko A.b. 03.11.2023 opyXxue pblHOYHasA

H-23-64 Yo 3neHko A.B. 07.11.2023 TpaHcnopTHoe PbIHOYHAS
CpencTBo
XKWUNOWM AoM C

23-33 Yro 3neHko A.B. 07.11.2023 3eMeJlbHbIM pblHOYHasA
y4acTKOM

H-23-65 4o 3neHko A.B. 08.11.2023 TpaHcrnopTHeie pbIHOYHas
cpencTsa

H-23-66 4MNo 3neHko A.b. 09.11.2023 opyxue pbIHOYHas
TpaHCnopTHoe

H-23-67 41O 3nerko A.B. 18.11.2023 csemmg pbIHOYHaS

H-23-68 4Mno 3neHko A.b. 24.11.2023 TpaHcnopTHoe pbIHOYHasA
CpencTBo

H-23-69/1 4o 3nerko A.B. 19.12.2023 3EMENIbHEIN PbIHOYHEs
y4acToK

H-23-69/2 4Mo 3neHko A.b. 19.12.2023 3eMeJIbHBIN pbIHOYHasA
y4acToK

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHKa ABVXUMOro
MMyLecTea

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OLeHKa ABMXXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka OBUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVMXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OLeHKa ABMXMMOro
nMylLLlecTBa

OueHKa ABMXUMOro
MMyLecTBa

OueHKa ABMXUMOro
nMmyLlecTea

OueHka ABMXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



H-23-70

H-23-71

23-34

23-35

H-23-72

H-23-73

H-23-74

H-23-75

23-36

H-23-77

H-23-78

H-23-79

H-23-80

H-23-81

4no 3neHko A.B.

Yo 3neHko A.b.

Yro 3neHko A.b.

Yro 3neHko A.B.

Yo 3neHko A.b.

Yro 3neHko A.b.

4MNoO 3neHko A.b.

Yro 3neHko A.b.

4Mno 3neHko A.b.

Yo 3neHko A.b.

4no 3neHko A.B.

Yo 3neHko A.b.

4o 3neHko A.b.

Yo 3neHko A.b.

27.11.2023

27.11.2023

30.11.2023

05.12.2023

06.12.2023

06.12.2023

08.12.2023

08.12.2023

11.12.2023

21.12.2023

22.12.2023

26.12.2023

27.12.2023

29.12.2023

TpaHCnopTHoe
CpeacTso

TpaHcnopTHoe
CpencTso

XKWJION [OM C
3eMeJIbHbIM
y4acTKOM

HeXwunoe 3gaHne

TPAHCNOPTHbIE
cpeacTsa

TpaHcnopTHoe
CpencTso

TpaHcnopTHoe
CpencTso

TpaHcnopTHoe
CpencTso

KBapTUpa

TpaHcnopTHoe
CpencTso

TpaHCMopTHOe
cpeacTso

TPaHCNOPTHbLIE
cpencTtea

TPaHCNOPTHbIE
cpencTea

TPaHCMOPTHbIE
cpencTsa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka OBUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMylLLlecTBa

OueHKa ABMXUMOro
MMyLlecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLiecTBa
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