

**Зленко Александр Борисович**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Зленко Александр Борисович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		007694			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		11.11.2011			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
H-23-54	ЧПО Зленко А.Б.	10.10.2023	транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
23-30	ЧПО Зленко А.Б.	11.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
H-23-57	ЧПО Зленко А.Б.	14.10.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
23-31	ЧПО Зленко А.Б.	20.10.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
H-23-58	ЧПО Зленко А.Б.	23.10.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
H-23-59	ЧПО Зленко А.Б.	26.10.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
23-32	ЧПО Зленко А.Б.	26.10.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
H-23-60	ЧПО Зленко А.Б.	27.10.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
H-23-61	ЧПО Зленко А.Б.	29.10.2023	транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
H-23-62	ЧПО Зленко А.Б.	02.11.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
H-23-63	ЧПО Зленко А.Б.	03.11.2023	оружие	рыночная	Оценка движимого имущества
H-23-64	ЧПО Зленко А.Б.	07.11.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
23-33	ЧПО Зленко А.Б.	07.11.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
H-23-65	ЧПО Зленко А.Б.	08.11.2023	транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
H-23-66	ЧПО Зленко А.Б.	09.11.2023	оружие	рыночная	Оценка движимого имущества
H-23-67	ЧПО Зленко А.Б.	18.11.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
H-23-68	ЧПО Зленко А.Б.	24.11.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
H-23-69/1	ЧПО Зленко А.Б.	19.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
H-23-69/2	ЧПО Зленко А.Б.	19.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

H-23-70	ЧПО Зленко А.Б.	27.11.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
H-23-71	ЧПО Зленко А.Б.	27.11.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
23-34	ЧПО Зленко А.Б.	30.11.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
23-35	ЧПО Зленко А.Б.	05.12.2023	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
H-23-72	ЧПО Зленко А.Б.	06.12.2023	транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
H-23-73	ЧПО Зленко А.Б.	06.12.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
H-23-74	ЧПО Зленко А.Б.	08.12.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
H-23-75	ЧПО Зленко А.Б.	08.12.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
23-36	ЧПО Зленко А.Б.	11.12.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
H-23-77	ЧПО Зленко А.Б.	21.12.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
H-23-78	ЧПО Зленко А.Б.	22.12.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
H-23-79	ЧПО Зленко А.Б.	26.12.2023	транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
H-23-80	ЧПО Зленко А.Б.	27.12.2023	транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
H-23-81	ЧПО Зленко А.Б.	29.12.2023	транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества